
 

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23 августа 2021 года №622 с.Красный Яр

  

Об утверждении решения комиссии по рассмотрению предложений о занесении физических и 

юридических лиц на Доску почета Красноярского муниципального образования 

В соответствии с Положением о Доске почета Красноярского муниципального образования, 

утвержденным решением Совета депутатов Красноярского муниципального образования от 

02.09.2014 года №94/18, протоколом заседания комиссии по рассмотрению предложений о 

занесении физических и юридических лиц на Доску почета Красноярского муниципального 

образования от 16.08.2021 года, администрация Красноярского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить решение комиссии по рассмотрению предложений о занесении физических и 

юридических лиц на Доску почета Красноярского муниципального образования от 

16.08.2021 года о занесении на Доску почета в 2021 году физических и юридических лиц 

Красноярского муниципального образования. 

2. Занести на Доску почета Красноярского муниципального образования в 2021 году 

юридические лица: 

- Филиал №29 Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная 

система Энгельсского муниципального района» с. Красный Яр, заведующий Бурлакова Ольга 

Юрьевна, 

-Государственное автономное учреждение Саратовской области «Социально-оздоровительный 

центр «Ударник»,директор Алымова Наталья Васильевна, 

- Закрытое акционерное общество «Тесар-Керамика», генеральный директор Завалий Евгений 

Алексеевич, 

- Территориальное общественное самоуправление «Липовское», председатель Лукашева Татьяна 

Сергеевна, 

- Индивидуальный предприниматель Еременко Светлана Алексеевна, 

- Липовская амбулатория и стационар села Липовка Государственного автономного учреждения 

здравоохранения Саратовской области «Энгельсская районная больница», врач Ульянова Ирина 

Владимировна. 

физические лица: 

- Кропотова Вера Дмитриевна, фасовщица индивидуального предпринимателя Васильева 

Александра Юрьевича, 



- Тумаш Анна Владимировна, фельдшер Генеральской амбулатории Государственного 

автономного учреждения здравоохранения Саратовской области «Энгельсская районная 

больница», 

- Федосов Михаил Дмитриевич, механик Закрытого акционерного общества «Тесар-Керамика», 

- Полях Марина Владимировна, учитель истории и обществознания Муниципального 

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа село Генеральское имени 

Героя Советского Союза Ароновой Раисы Ермолаевны», 

- Сенотова Галина Анатольевна, музыкальный руководитель Муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад с. Шумейка», 

- Чернов Александр Сергеевич, инженер Общества с ограниченной ответственностью «Наше 

дело». 

3. Выдать Свидетельства о занесении на Доску почета Красноярского муниципального 

образования физическим и юридическим лицам, указанным в пункте 2 настоящего 

постановления. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

аппарата администрации Ю.А.Короткову. 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                                   Т.Ф.Головко 

 


